

Ejendomsselskabet Bergensvej, Rødekro ApS

Bergensvej 2 - 4, 6230 Rødekro

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 89 34 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Knud Evald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bergensvej, Rødekro ApS Bergensvej 2 - 4 6230 Rødekro
	Telefon: 74661110
	CVR-nr.: 28 89 34 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Evald, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.953 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.953.305	909.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.462	-315.962
Driftsresultat	1.580.843	593.629
Andre finansielle indtægter	254	0
Øvrige finansielle omkostninger	-119.932	-284.554
Resultat før skat	1.461.165	309.075
Skat af årets resultat	-240.671	208.067
Årets resultat	1.220.494	517.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.220.494	517.142
Disponeret i alt	1.220.494	517.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.407.770	8.452.538
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.407.770</u>	<u>8.452.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.407.770</u>	<u>8.452.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.588	300.855
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	161.337	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.341	0
	Tilgodehavender i alt	<u>245.266</u>	<u>314.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.064.698</u>	<u>36.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.964</u>	<u>351.554</u>
	Aktiver i alt	<u>9.717.734</u>	<u>8.804.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.115.360	2.159.430
Overført resultat	543.498	-721.066
Egenkapital i alt	2.783.858	1.563.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	443.837	401.020
Hensatte forpligtelser i alt	443.837	401.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.659.374	5.328.172
Deposita	24.000	254.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.683.374	5.582.172
2 Kortfristet del af langfristet gæld	643.049	294.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.250	56.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.256	18.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	754.000	720.916
Selskabsskat	197.868	0
Anden gæld	180.242	167.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.665	1.257.536
Gældsforpligtelser i alt	6.490.039	6.839.708
Passiver i alt	9.717.734	8.804.092

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.203.500	-1.238.208	1.090.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	517.142	517.142
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-44.070	0	-44.070
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.159.430	-721.066	1.563.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.220.494	1.220.494
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-44.070	0	-44.070
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	0	44.070	44.070
	125.000	2.115.360	543.498	2.783.858

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	15.798.074	15.798.074		
Afgang i årets løb	<u>-1.271.075</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2020	<u>14.526.999</u>	<u>15.798.074</u>		
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>2.825.000</u>	<u>2.825.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.825.000</u>	<u>2.825.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.170.536	-9.798.074		
Årets nedskrivninger	-372.462	-372.462		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>598.769</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.944.229</u>	<u>-10.170.536</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.407.770</u>	<u>8.452.538</u>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.695.770</u>	<u>5.684.038</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>10.350.000</u>	<u>11.300.000</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.302.423	643.049	4.659.374	3.647.651
Deposita	<u>24.000</u>	<u>0</u>	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.326.423</u>	<u>643.049</u>	<u>4.683.374</u>	<u>3.647.651</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.408 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i ovenstående grunde og bygninger.